
HIPPODROME D'AGEN LA GARENNE  (R1) 

LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 00

PRIX DE BEAUMONT DE LOMAGNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 23 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  10 – 2 – 14 – 4 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 6 – 14 – 13 –  4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MILADY MADRIK 
MATCH BOCNEUF 
MILADY CASTELETS 
MARAVILLA DU METZ 
MELBA DU PADOUENG 
MAGNUM DAIRPET 
MARCOTTE D'ALBRET 
MA LEA DU GUESCLIN 
MIKADO PIEMONT 
MOSCATO DUEM 
MAGDALENA 
MELODIE DU CORTA 
MAC VENESI 
MANZONI 

COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
CRIADO M. 
LANGLOIS N. 
GERAY P. 
CLOZIER Eti. 
VANACKER B. 
CLOZIER F. 
CHARLOT M. X. 
CHAVATTE J. 
LELIEVRE C. 
CABOS V. 
TIJOU M. 
MANCEAU P. M. 

GILLOT G. 
BOUTIN PH. 
Ent. GRASSET S.B. 
LANGLOIS N. 
BOUISSON S. 
CLOZIER E. 
VANACKER B. 
GUYOT P. 
X. CHARLOT M. 
CHAVATTE J. 
LELIEVRE P. 
BELUZE P. 
MANCEAU P.M. 
MANCEAU P.M. 

4a Dm 5a 4a 5a  
2a 1a 2a 3a 
1a 5a 4a Da 9a  
2a Da Da 1a  
5a 2a 3m Da Da  
3a Da 4a 1a 2a  
9a 7a Da 7a 2a  
1a 9a Da Da 4a  
4a Da 3a 7a 5a  
1a 1a 5a 
3a Da 9a 6a Da  
Da Da 1a 6a 3a  
3a 3a 2a Da 2a 4a 
Da 1a 8a Da 1a 

15 155 € 
14 925 € 
16 285 € 
17 175 € 
17 595 € 
16 780 € 
17 220 € 
16 225 € 
11 015 € 
14 200 € 
13 970 € 
12 135 € 
12 890 € 
13 950 € 

F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
H3 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 35
PRIX DE BORDEAUX - 11 Concurrents - Monté - 2 625 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  11 – 10 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 2 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                      JOCKEYS                          ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HARCOURT DE PADD 
IAROSLAVA 
JITANE VALLEE 
IBIS DE CHAHAINS 
ELIXIR DU GILET 
GALLAGHER WIND 
HERODO BELLO 
IMPERIAL COGLAIS 
HERMES ANGEL 
NINEPOINTS LASSE 
JASON DU CONROY 

GILARD G. 
BERTIN Lil. 
DUCRE M. 
MAGNENAT L. 
OLIVIER M. A. 
LORENT L. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
TIJOU M. 
RICART J. Y. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

HENRY Y. 
GRIMAULT A.P. 
GAILLARD PH. 
LE MOEL P. 
REDON A. 
TERRY F. 
FEYTE CH. 
JAULNEAU N. 
BROSSARD N.R. 
WESTHOLM J. 
GILLOT G. 

7a 3m 0a 4a 6a  
Dm 7m 7m 3m  
5a 3a 5a 2a 7a 4a  
Da Da Da Da Dm  
9a 7a 5a 9a 9m  
Da 1a 0a 1a 7a  
3a 1a 6m 2a 5a  
2m 2m 4m 1m (24) 1m  
5m 2a 6a Da 9m  
1m 4a 1a Dm 4m  
3m 2m 1m 1m 8m   

119 960 € 
122 430 € 
135 870 € 
148 800 € 
149 105 € 
231 480 € 
245 890 € 
256 630 € 
259 960 € 
266 693 € 
297 120 € 

H8 
F7 
F6 
H7 
H11 
H9 
H8 
H7 
H8 
H7 
H6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 55
GRAND PRIX DE L'AGGLOMERATION D'AGEN - 16 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  3 – 14 – 2 – 6 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 13 – 16 – 2 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GOLD DE LA COTE 
IKY JOY 
KINGSLAYER PELLINI 
GRAHIKA 
IENA D'ORGERES 
IGGY ROCK 
JIGSAW PUZZLE 
JETIDA 
HIMALAYA NARCY 
FEELING BOY 
ICARE DU BERYL 
EREGON DE JUPILLES 
GENEROUS CHARM 
HELLO PANAME 
FUTUR DU CHENE 
GIMS DU PLESSIS 

LELIEVRE C. 
RODES F. 
MARTENS C. 
DUCOS TH. 
TERRY C. 
GERAY P. 
COLLETTE A. 
BRIAND Thé. 
BROSSARD D. 
CHARLOT M. X. 
LACOMBE Y. 
CABOS V. 
TREICH J. H. 
CRIADO M. 
CLOZIER F. 
RAFFIN E. 

LALOUM S. 
RODES F. 
MARTENS V. 
TERRY F. 
TERRY F. 
BOUISSON S. 
VARIN M. 
MOTTIER M. 
BROSSARD N.R. 
X. CHARLOT M. 
LACOMBE Y. 
TERRY F. 
TREICH J.H. 
DELLIAUX J.R. 
LALOUM S. 
BOUTIN PH. 

6a 6a 8a 2a 0a  
1a 2a 2a Da 3a  
1a Da Da 4a 1a  
Da 2a 3a 3a Da  
7a 1a 0a 8a 1a  
2a 4a 5a 8a 0a  
8a 2a Da Da 7a  
8a 1a 6a 5a 0a  
8a 9a 3a 4m (24) 4a  
8a 7a 7a Da 7a  
2a Da 3a 0a  
Da 9a Da 8a 0a  
4a 3a 4a 4a 4a  
1a 2a 0a 2a 8a  
5a 4a 3a 4a 2a  
Da 0a 8a 9a 1a  

136 790 € 
152 235 € 
152 617 € 
153 750 € 
155 025 € 
155 865 € 
160 240 € 
163 520 € 
202 545 € 
252 135 € 
255 945 € 
256 460 € 
275 060 € 
308 095 € 
315 745 € 
325 580 € 

H9 
H7 
H6 
F9 
F7 
H7 
H6 
F6 
F8 

H10 
H7 
H11 
H9 
H8 

H10 
H9 

2625 
2625 
2625 
2625 
2625 
2625 
2625 
2625 
2650 
2650 
2650 
2650 
2650 
2650 
2650 
2650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 10
PRIX DE TOULOUSE - 15 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 23 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  4 – 10 – 12 – 7 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 7 – 12 – 3 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LE TITIEN 
LOYAL FRIEND 
LADIVINA 
LATINA DU FER 
L'AMI DE LANCOUR 
LIKELY DU PADOUENG 
LE GRAND AMOUR 
LEXINGTON DU BOURG 
LIBREVILLE 
LE LAUREAT DU PARC 
LE GRAND BORNAND 
LABEL TURGOT 
LOVELY MARINA 
LUCIDE CASTELETS 
LORETTE 

GAZENGEL C. 
BRIAND Thé. 
DUCOS TH. 
LELIEVRE C. 
VANACKER B. 
GERAY P. 
TERRY C. 
GOETZ Lou. 
CLOZIER Eti. 
MARTENS C. 
CHARLOT M. X. 
CHAVATTE J. 
CRIADO M. 
TIJOU M. 
RAFFIN E. 

MANCEAU P.M. 
HENRY Y. 
TERRY F. 
LELIEVRE P. 
VANACKER B. 
BOUISSON S. 
TERRY F. 
GOETZ B. 
METZLER G. 
MARTENS V. 
X. CHARLOT M. 
LALOUM S. 
METZLER G. 
MANCEAU P.M. 
MARTIN L.B. 

7m 3a 0a 6a 0a  
1a 3a 6a Da 3a  
0a 2a 3a Da 3a  
2a 1a 1a 0a 9a  
3a 2a 2a 6a Da  
8a 5a 0a 5a 2a  
1a 1a 4a 1a 3a  
5a 2a 7a 9a 0a  
5a Da 0a Da 8a  
Da 1a 4a Da (24) Da  
7a Da 2a 3a 1a  
4a 1a 1a Da 6a  
1a 2a 3a Dm 9a  
1a 5a 7a Da 9a  
Da 2a 1a 3a 2a  

40 685 € 
43 435 € 
42 760 € 
45 925 € 
39 075 € 
39 380 € 
42 545 € 
45 695 € 
26 640 € 
33 745 € 
31 545 € 
35 145 € 
31 005 € 
37 945 € 
37 785 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 25
PRIX DU PASSAGE D'AGEN - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  12 – 14 – 5 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 11 – 9 – 14 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

KING DE COSSIO 

KADIZ DU VIEUXCOUR 

KINSHASA DE CHENU 

KAPARKA 

KARL SPEED 

KERDYNA MATCH 

KOVALLIE MONTAVAL 

KUEEN KEP 

KIRKENESSE 

KOOL DU PORHOET 

KIMOLTO 

KANARY BAY 

KAROUZO 

KSAR BLUE BOCAIN 

KEEP COOL 

CRIADO M. 

GERAY P. 

LAISIS D. 

CHARLOT M. X. 

BROSSARD D. 

COLLETTE A. 

LELIEVRE C. 

CLOZIER F. 

FEYTE C. 

CRESPEL D. 

RAFFIN E. 

BERTIN Lil. 

TREICH J. H. 

CHAVATTE J. 

BRIAND Thé. 

GERAY P. 

GERAY P. 

LAISIS D. 

X. CHARLOT M. 

BROSSARD N.R. 

HERSERANT C. 

LALOUM S. 

OLICARD B. 

FEYTE CH. 

CRESPEL D. 

MARTIN L.B. 

GRIMAULT A.P. 

TREICH J.H. 

CHAVATTE J. 

PRUDHON E. 

1m Da 0a 2m Da  

0a Da Da Da 4a  

Da 7a 5a 9a 2a  

7a 3a 4a 7a Da  

2a Da Da 1a Da 5a  

2a Da 4a 1a 3a  

2a 5a 4a 7a 7a  

0a 2a 6a 5a Da  

0a 4a Da 1a 2a  

2a 1a 5a 7a 7a  

6a Da 8a 6a 2a 2a  

8a 1a 4a 2a 1a 2a  

3a 4a 9a Da 7a  

3a 0a Da 1a 2a  

4a 5a 7a 5a 5a  

30 025 € 

32 475 € 

34 355 € 

34 860 € 

35 250 € 

37 335 € 

38 330 € 

40 005 € 

40 075 € 

54 510 € 

68 930 € 

74 705 € 

76 485 € 

77 745 € 

78 070 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 06
PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL 47 - 11 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 21 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  7 – 1 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 5 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JASMIN BLEU 

JEUNE PRODIGE 

JACQUES D'AVEL 

IBIS DE FRECA 

IDYLLE DU DIGEON 

JAGUAR D'AIMTE 

JUNKY DE CHENU 

JARRY DE L'ISOP 

JOHNDEER DU DROPT 

JIM JOY 

INSTINCT DU RENARD 

GOETZ Lou. 

CRIADO M. 

TERRY C. 

BROSSARD D. 

DUCOS TH. 

BOUGON BOUGEARD P. 

RAFFIN E. 

COLLETTE A. 

FEYTE C. 

RODES F. 

CHARLOT M. X. 

GOETZ B. 

FOIN J. 

TERRY F. 

BROSSARD N.R. 

LAGENEB Y.J.P. 

TERRY F. 

BOUTIN PH. 

GONCET R. 

FEYTE CH. 

RODES F. 

TOUZERY A. 

1a 1a Da 2a Da Da  

2a 2a 2a 1a 4a  

3a 4a 0a 1a 4a  

3a 1a 6a Da (24) 9a  

6a 4a 3a 4a 8a  

8a 0a 4a 5a 1a  

7a 1a 1a 7a 3a  

1a 1a 1a 3a 0a  

6a 4a Da 7a Da  

8a Da 4a 9a 2a  

3a 2a 4m Da 2a  

69 650 € 

69 435 € 

66 780 € 

69 695 € 

68 100 € 

54 215 € 

68 630 € 

66 645 € 

44 280 € 

45 805 € 

45 345 € 

H6 

H6 

H6 

M7 

F7 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H7 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 40
PRIX D'AGEN - 10 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 35 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  3 – 8 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 6 – 1 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

HEYDAY 

GAILLARDE QUERAY 

HOMMAGE DE TILLARD 

HOLDING GIRL 

IVRAM 

GREAT ROCK 

FORREST GUMP SET 

GARD 

FLASH DE LA NOE 

IKACOU DES CINTY 

GOETZ Lou. 

CRIADO M. 

BERTIN Lil. 

RAFFIN E. 

COLLETTE A. 

BRIAND Thé. 

TERRY C. 

CLOZIER F. 

TREICH J. H. 

CABOS V. 

GOETZ B. 

OLICARD B. 

GRIMAULT A.P. 

DREUX Y. 

PICARD O. 

LOCQUENEUX D. 

TERRY F. 

DELANOE F. 

TREICH J.H. 

GAUTIER P. 

6a Da 3a 2a 0a  

8a Da 4a 3a 6a  

3a 3a 1a Da Da  

2a 3a 1a 2a 2a  

4a 7a 3a 2a 6a  

4a 5a 9a 4a 2a  

2a 0a 1a Da Da  

4a 4a 5a 1a 4a  

Da 7a 4a 4a 9a  

7a 0a 0a 0a Da  

180 660 € 

177 495 € 

187 385 € 

194 350 € 

184 930 € 

193 420 € 

172 700 € 

186 445 € 

172 010 € 

119 370 € 

H8 

F9 

H8 

F8 

M7 

H9 

H10 

H9 

H10 

H7 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


